
 Zarządzenie Nr 17/15
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia   23 stycznia 2015  roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885,
poz.938,  poz.1646,  z  2014r.  Poz.379,  poz.911,  poz.1146)  oraz  §11 Uchwały Nr  III/12/14  Rady Miasta
Hajnówka z  dnia  30  grudnia  2014 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Hajnówka na  rok  2015
zarządzam co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie  wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -       63.380.374 zł tego:
a) bieżące w wysokości               51.779.374zł,
b)majątkowe w wysokości          11.601.000 zł   

2) wydatki budżetowe                                -   59.200.841zł, z tego:
a) bieżące w wysokości                 50.758.070zł
b) majątkowe w wysokości             8.442.771zł 

3) dochody w kwocie  4.596.544zł  z  tytułu  refundacji  przeznacza  się  na  spłatę  pożyczki  i  kredytu
zaciągniętego na finansowanie działań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE,

4) deficyt budżetu w kwocie 417.011zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji.
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak



Załącznik do Zarządzenia nr 17/15
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia  23 stycznia 2015r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj:porozumienie jst

Razem: 1 057 200,00 0,00 1 057 200,00

Rodzaj:Własne

Dzi
ał

Rozdz
iał

Para
graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 479 000,00 0,00 479 000,00

 70095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 1 000,00 1 000,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 000,00 - 1 000,00 0,00

750   Administracja publiczna 4 199 503,00 0,00 4 199 503,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 382 400,00 0,00 3 382 400,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 - 2 200,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

6 000,00 17 200,00 23 200,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

15 000,00 - 15 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 22 034 144,00 0,00 22 034 144,00

 80101  Szkoły podstawowe 10 490 700,00 0,00 10 490 700,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 300,00 - 4 300,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 15 100,00 15 100,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

10 800,00 - 10 800,00 0,00

 80104  Przedszkola 7 121 000,00 0,00 7 121 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 2 000,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

8 000,00 - 8 000,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 488 000,00 0,00 488 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 460 000,00 0,00 460 000,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 800,00 800,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

800,00 - 800,00 0,00

852   Pomoc społeczna 6 275 900,00 0,00 6 275 900,00



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 402 900,00 0,00 1 402 900,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 3 000,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 9 000,00 10 000,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

6 000,00 - 6 000,00 0,00

926   Kultura fizyczna 2 304 519,00 0,00 2 304 519,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 713 000,00 0,00 713 000,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 700,00 0,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 800,00 1 900,00 4 700,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1 200,00 - 1 200,00 0,00

Razem: 51 917 148,00 0,00 51 917 148,00

Rodzaj:Zlecone

Dzi
ał

Rozdz
iał

Para
graf

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 6 061 000,00 0,00 6 061 000,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 913 000,00 0,00 5 913 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 583 824,00 - 142 000,00 5 441 824,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 142 000,00 142 000,00

Razem: 6 226 493,00 0,00 6 226 493,00

Wydatki ogółem, w tym: 59 200 841,00 0,00 59 200 841,00

majątkowe 8 442 771,00 0,00 8 442 771,00

Zmiany w planie wydatków dostosowano do zmian wynikających z Rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 16 grudnia 2014r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U poz.1952). 

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak


